
Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti19/02/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss 1'37.84
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 22.55 22.55
GANCITANO Stefano 2001 ITA 23.04 45.59
SIMICICH Camilla 2003 ITA 26.21 1'11.80
TARZIA Claudia 1997 ITA 26.04 1'37.84

2 Lavagna 90 1'38.67
VAGGE Mauro 2002 ITA 23.17 23.17
RAZZETTI Enrico 2001 ITA 22.50 45.67
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.71 1'12.38
AGAZZI Emma 2007 ITA 26.29 1'38.67

3 Rari Nantes Spezia 1'41.68
ZORIN Mikhail 1998 ITA 23.69 23.69
FREGOSI Mattia 2005 ITA 24.22 47.91
BALZI Giada 2004 ITA 26.74 1'14.65
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 27.03 1'41.68

4 Idea Sport ssd 1'43.15
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 24.11 24.11
VALLE Valentina 2005 ITA 27.48 51.59
BOSTICCO Federico 2005 ITA 24.24 1'15.83
GUARISCO Martina 2004 ITA 27.32 1'43.15

5 Chiavari Nuoto 1'45.49
CHIERICI Marzia 2006 ITA 27.48 27.48
PIPITONE Riccardo 2007 ITA 27.57 55.05
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA 26.65 1'21.70
GODANI Corrado 1996 ITA 23.79 1'45.49

6 Andrea  Doria 1'45.68
LANDI  Marco 2004 ITA 24.44 24.44
ALESSIO  Asia 2006 ITA 27.77 52.21
SMAKAJ  Kevin 2005 ITA 24.51 1'16.72
RUSSO   Sofia 2009 ITA 28.96 1'45.68

7 Aragno  Rivarolesi 1'45.71
PONE Filippo 2005 ITA 25.71 25.71
D'INCA' Luca 2004 ITA 24.71 50.42
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 27.58 1'18.00
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 27.71 1'45.71

8 Amatori Nuoto Savona 1'45.76
MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA 24.81 24.81
MAGLIANO Anna 2007 ITA 28.81 53.62
VULPETTI Letizia 2007 ITA 27.43 1'21.05
PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 24.71 1'45.76

9 Rari Nantes Imperia 57 1'46.23
GIORDANO Lorenzo 2005 ITA 25.38 25.38
SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA 25.28 50.66
MELA Eleonora 2005 ITA 27.89 1'18.55
CIFELLI Elisa 2005 ITA 27.68 1'46.23

10 Nuotatori Genovesi ssd 1'49.22
BERLINGIERI Federico 2003 ITA 26.01 26.01
FERRARI Luca 2008 ITA 26.35 52.36
LOMBARDO Giada 2003 ITA 28.53 1'20.89
ONETO Stefania 2007 ITA 28.33 1'49.22

11 Telemedico Sportiva Stur 1'50.22
FARNE' Filippo 2006 ITA 25.86 25.86
MALATESTA Beatrice 2008 ITA 28.74 54.60
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA 26.25 1'20.85
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA 29.37 1'50.22

12 Aquarium Vallescrivia ss 1'50.38
FOSSATI Michele 2007 ITA 27.01 27.01
MASTELLARO Carola 2008 ITA 28.34 55.35
SCHIAVONI Stefano 2007 ITA 27.13 1'22.48
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA 27.90 1'50.38
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